UBND XÃ ĐĂK RVE

PHÒNG VĂN HOÁ - XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-VHXH

V/v tham mưu Quyết định ban hành

quy chế hoạt động  Ban chỉ đạo Chăm

sóc sức khoẻ nhân dân trên địa bàn xã

Đăk Rve.

       Đăk Rve, ngày        tháng     năm 2025

      Kính gửi:  Trưởng ban chỉ đạo chăm sóc sức khoẻ nhân dân.

 Thực hiện Công văn số 768/SYT-NVY ngày 12 tháng 8 năm 2025 của Sở Y

tế tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký lộ trình, hoàn thiện hồ sơ trình công nhận đạt

Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã đến năm 2030;

 Căn cứ Quyết định số  72/QĐ-UBND, ngày 29 tháng  08 năm 2025 của UBND

xã  Đăk Rve về việc thành lập ban chỉ đạo chăm sóc sức khỏe nhân dân.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao Phòng Văn hoá - Xã hội xã tham mưu

Uỷ ban nhân dân xã ban hành Quyết định quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo Chăm

sóc sức khoẻ nhân dân trên địa bàn xã Đăk Rve.

(Có dự thảo kèm theo)

Phòng Văn hoá - Xã hội kính trình Uỷ ban nhân dân xã xem xét, ban hành

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

  Nguyễn Thị Thanh Nguyệt

		2025-09-10T16:03:52+0700

		2025-09-10T16:39:22+0700

		2025-09-10T16:39:22+0700

		2025-09-10T16:39:22+0700

		2025-09-10T16:39:22+0700